Quinta, 18 de Maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 651 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 104/2023 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 18 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 651
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 104/2023

PORTARIA Nº 104/2023

DE 17 DE MAIO DE 2023. DISPÕE DE NOMEAÇÃO

DE MEMBRO SUBSITITUTO DO COMITÊ GESTOR

MUNICIPAL DE POLÍTICAS DE ERRADICAÇÃO DO

SUB-REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO, NOS

TERMOS DO DECRETO Nº 025/2023 DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA

DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Decreto municipal nº

025/2023, RESOLVE:  Art.1º - Substituir membro suplente

no Comitê Gestor Municipal de Políticas de Erradicação do

Sub-registro civil de nascimento, nos termos do decreto nº

025/2023, considerando a solicitação do órgão. Parágrafo

único - Fica substituído o membro suplente SÉRGIO

OLIVEIRA ALMEIDA por AURIENE SILVA FREITAS,

da alínea “b” do item V do parágrafo único do artigo 1º da

Portaria nº 094/2023 de 09 de maio de 2023.  Art.2º - Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.  Publique-se, registre-se e

cumpre-se.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 17 de maio de 2023.   RAIMUNDO

NONATO ALMEIDA SANTOSPrefeito Municipal.A

Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e

arquivado, encaminhado para publicação no Diário Oficial

do Município na próxima edição, nos termos da legislação

vigente, na data supra.   Ires Pereira CarvalhoSecretário

Chefe de Gabinete CivilPortaria nº 001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: 5x7znohoe0120230518120543

Página 2/3

Quinta, 18 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 651
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 104/2023

		2023-05-19T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1